ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Gia Nghĩa, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi thời gian tổ chức đối thoại giữa UBND phường Nam Gia

Nghĩa với Nhân dân trên địa bàn phường Nam Gia Nghĩa năm 2025

Ngày 13/12/2025, UBND phường Nam Gia Nghĩa ban hành Thông báo số
204/TB-UBND về việc tổ chức Hội nghị đối thoại giữa UBND phường Nam Gia
Nghĩa với nhân dân trên địa bàn phường Nam Gia Nghĩa năm 2025.

Theo Thông báo trên, thời gian tổ chức Hội nghị đối thoại vào lúc 08h00’,
ngày 26/12/2025. Tuy nhiên, do cùng thời gian trên Lãnh đạo UBND phường có
cuộc họp đột xuất khác, UBND phường thông báo dời lịch tổ chức Hội nghị đối
thoại, cụ thể như sau:

Thời gian tổ chức đối thoại: Vào lúc 08h00’ ngày 30/12/2025 (Thứ 3).
Các nội dung khác thực hiện theo Thông báo số 204/TB-UBND ngày

13/12/2025 của UBND phường về việc tổ chức Hội nghị đối thoại giữa UBND
phường Nam Gia Nghĩa với nhân dân trên địa bàn phường Nam Gia Nghĩa năm
2025./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy (b/c);
- TT HĐND phường (b/c);
- Ủy ban MTTQ Việt Nam và các TCCT - XH phường;
- CT và các PCT UBND phường;
- Công an phường;
- Các phòng chuyên môn, trung tâm thuộc UBND phường;
- Ban Biên tập Đài truyền thanh phường;
- Bí thư Chi bộ các tổ dân phố;
- Tổ trưởng các tổ dân phố;
- Trưởng ban Công tác Mặt trận các tổ dân phố;
- Trang thông tin điện tử phường;
- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Phan Văn Quốc

		2025-12-25T15:58:39+0700
	trần danh khoa

		Phan Văn Quốc
	2025-12-25T16:11:01+0700
	Signer's office
	Phan Văn Quốc
	Signing document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-25T16:38:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-25T16:38:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-25T16:39:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!